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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 87 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 467 000 zł

Jesteś miłośnikiem kamienic? Marzą Ci się duże przestronne pokoje? Chcesz mieszkać blisko centrum ale również
cenisz sobie ciszę i spokój? Męczą Cię problemy z parkowaniem i marzy Ci się miejsce postojowe?
Jeśli choć na któreś pytanie odpowiedziałeś tak powinieneś umówić się na prezentacje.

Przedstawiamy państwu mieszkanie o powierzchni 86,50 m2. Mieszkanie składa się z:
- dużej przestronnej kuchni gdzie bez problemów będą mogli państwo przyrządzić posiłki dla całej rodziny, w
kuchni została również wydzielona strefa jadalna.
- dużej przestronnej sypialni, wraz z szafą w zabudowie
- dużego przestronnego salonu
- mniejszego pokoju z którego wychodzimy na balkon
- dużej łazienki z wanną oraz prysznicem
- korytarza wraz z szafą w zabudowie z którym znajdują się drzwi do każdego pomieszczenia

Dodatkowym atutem jest przynależna piwnica, która może posłużyć jako spiżarnia.

Mieszkanie znajduje się na II piętrze odremontowanej i ocieplonej kamienicy.
W mieszkaniu panuje cisza i spokój. Niskie koszty utrzymania mieszkania.

W okolicy znajduje się park, sklepy, przedszkola, szkoły, żłobki. Bardzo dobry i szybki dojazd do centrum. centrum
handlowe Galaxy, ryneczek Manhattan, bary, restauracje. Przystanek tramwajowy i autobusowy który umożliwi
dojazd w każde możliwe miejsce Szczecina.
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Mieszkanie idealne dla rodzin z dziećmi ceniących sobie ciszę, spokój.

Symbol INW28366 Symbol SWO 382028

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 467 000,00 PLN Cena w EURO 102 132,90 €

Cena w USD 121 560,10 $ Cena za m2 5 398,84 PLN

Czynsz ofertowy 160,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica ks. Hugona Kołłątaja Powierzchnia całkowita 86,50 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1940 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 147

Wojciech Kohlman
specjalista ds. kredytów hipotecznych
specjalista ds. nieruchomości
+48 512357089
skontaktuj się ze mną >>>

512357089
wojciech.kohlman@inwestorfinanse.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,wojciech-kohlman,60.html

